

別紙

正 誤

平成29年9月26日付け和歌山県報第2899号和歌山県告示第1235号中

ページ	誤	正
8	下津木猿川 (101) (Ⅱ-40339)、下津木猿川 (102) (Ⅱ-40340)、下津木猿川 (103) (Ⅱ-40341)、下津木猿川 (104) (Ⅱ-40342)、下津木清水崎 (101) (Ⅱ-40343)、下津木公門原 (101) (Ⅱ-40344)、下津木公門原 (101) (Ⅱ-40344)、下津木公門原 (102) (Ⅱ-40345)、下津木公門原 (103) (Ⅱ-40346)、下津木公門原 (104) (Ⅱ-40347)、下津木公門原 (105) (Ⅱ-40348)	下津木猿川 (101) (Ⅱ-40399)、下津木猿川 (102) (Ⅱ-40400)、下津木猿川 (103) (Ⅱ-40401)、下津木猿川 (104) (Ⅱ-40402)、下津木清水崎 (101) (Ⅱ-40403)、下津木公門原 (101) (Ⅱ-40404)、下津木公門原 (101) (Ⅱ-40404)、下津木公門原 (102) (Ⅱ-40405)、下津木公門原 (103) (Ⅱ-40406)、下津木公門原 (104) (Ⅱ-40407)、下津木公門原 (105) (Ⅱ-40408)

別紙

正 誤

平成28年6月17日付け和歌山県報第2769号和歌山県告示第677号中

ページ	誤	正
8	佐野川右支溪 (8-207-010) 、佐野川右支溪 (8-207-011)	佐野川右支溪 (8-207-1-010) 、佐野川右支溪 (8-207-1-011)

別紙

正 誤

平成28年6月14日付け和歌山県報第2768号和歌山県告示第659号中

ページ	誤	正
6	西谷 (1-303-2-31)	西谷 (1-303-2-031)

別紙

正 誤

平成28年4月8日付け和歌山県報第2750号和歌山県告示第402号中

ページ	誤	正
14	羽六1 (II-5218)	羽六1 (II-5128)

別紙

正 誤

平成24年6月22日付け和歌山県報第2366号和歌山県告示第759号中

ページ	誤	正
11	栗栖川30 (Ⅱ-60138)	栗栖川32 (Ⅱ-60364)